COLECTIVUL DE LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA

TUTORIAT
ANULI LAURA CUTITARU
FLORINA NASTASE
IULIA MILICA (iulia.milica@gmail.com)
ANUL I DRAGOS ZETU
VERONICA POPESCU
DRAGOS AVADANEI
ANUL 111 DANA BADULESCU
LORELEI CARAMAN
LMA TEODORA GHIVIRIGA (anul 1)

NORBERT PORUCIUC (anii Il si lll)

Studii Americane

IRINA CHIRICA

MASTER Lingvistica Aplicata

OANA MACARI

MASTER Traducere si
Terminologie

OANA COGEANU

MASTER Studii Americane

IULIA MILICA




Universitatea ”Alexandru loan Cuza” din lasi
Faclultatea:

Nr.

O 00 N OO U1 b W N -

10
11

Functia
didactica
conf.
conf.
lect.
lect.
conf.
lect.
conf.
lect.
lect.
asist.
asist.

Facultatea de Litere
Limba si literatura germana

Nr. Tnregistrare UAIC:

Lista tutorilor pentru anul universitar 2020/2021 GERMANA

Numele si prenumele cadrului didactic
loan Lihaciu

Lucia Nistor GE (primii 10 stud)

Hans Neumann G-E (primii 10 stud.)
Alexandra Chiriac

Casia Zaharia GFr+GSp+GRu+Git+GLitC
Ana Maria Palimariu GE(ultimii 6 stud.)+GRo
Cristina Spinei GRo+GSp

Dragos Carasevici

Francisca Solomon GE (ultimii 8 stud.)+Git
Delia Esian

Mihaela Aanei

Decan,

Ciclul de studii
(licenta/master)
master
licenta
licenta
licenta
licenta
licenta
licenta
licenta
licenta
licenta

licenta

Anul de

studii
1si2
2

1
3
1
1
2
3
2
2
1

Specializarea
Cultura germanain c
Lb. si Lit.

Lb. si Lit.
LMA

Lb. si Lit.

Lb. si Lit.

Lb. si Lit.

Lb. si Lit.

Lb. si Lit.
LMA

LMA

Nr.
grupe
1

R R R N R R R P R R

Date de contact

Email

lihaciu@uaic.ro
nistor@uaic.ro

neumann@uaic.ro

axypricop03@yahoo.com

casiazaharia@yahoo.de

anamaria.palimariu@gmail.com

cristinaspinei@yahoo.de

d carasevici@yahoo.com

francisca_solomon@yahoo.com

delia_esian@yahoo.com

mihaela.mihu4@googlemail.com

Telefon
723841800
729785020
726210410
742156464
744783808
746553247
743794882
746028158
722754314
736412285
771153996


mailto:lihaciu@uaic.ro
mailto:axypricop03@yahoo.com
mailto:casiazaharia@yahoo.de
mailto:anamaria.palimariu@gmail.com
mailto:cristinaspinei@yahoo.de
mailto:d_carasevici@yahoo.com
mailto:francisca_solomon@yahoo.com
mailto:delia_esian@yahoo.com
mailto:mihaela.mihu4@googlemail.com

Nr.
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Lista tutorilor pentru anul universitar 2020/2021 FRANCEAZA

Lista tutorilor pentru anul universitar 2020/2021

studii

Functia didactica Numele si prenumele cadrului didactic (licentd/m

conferentiar
conferentiar
conferentiar
lector
profesor
conferentiar
conferentiar
conferentiar
profesor

Petrescu Radu
Grigoriu Brindusa
Gradu Diana
Monah Dana
Dumas Felicia
Frunza Monica
Lupu Mihaela
Petras Cristina
Fosalau Liliana

Licenta
Licenta
Licenta
Licenta
Licenta
Licenta
Master
Master
Master

Anul de
studii
|
]

Specializarea

Limba si literatura A

LMA A

Limba si literatura A

LMA A

Limba si literatura A

LMA A

Traducere si terminologie
Studii francofone

Studii francofone

Nr. grupe

1

R R R R R R R,

Date de contact

Email
radu_petrescu2007 @yahoo.fr
brindusagrigoriu@yahoo.fr
dianagradu@yahoo.com
danamonah@yahoo.fr
felidumas@yahoo.fr
m2005frunza@yahoo.com
mihlupu@yahoo.com
lilifosalau@yahoo.com
cristina.petras@uaic.ro

Telefon
746181764
770761127
721162618
742148713
722140209
745052021
742157455
724730176
745283738


mailto:radu_petrescu2007@yahoo.fr
mailto:brindusagrigoriu@yahoo.fr
mailto:dianagradu@yahoo.com
mailto:danamonah@yahoo.fr
mailto:felidumas@yahoo.fr
mailto:m2005frunza@yahoo.com
mailto:mihlupu@yahoo.com
mailto:lilifosalau@yahoo.com
mailto:cristina.petras@uaic.ro

Nr.

A TWN -

Functia
didactica
asist.
conf.
asist.
conf.

Numele si prenumele
cadrului didactic

Alin Calin

Alina Titei

Simona Leonti

Alina Titei

Lista tutorilor pentru anul universitar 2020/2021 SPANIOLA

studii Anul de

(licentd/m studii  Specializarea
licenta 1 Lb. si lit. spaniold
licenta 2 Lb. si lit. spaniold
licenta 3 Lb. si Lit. Spaniola

masterat 1+2 Limbi si literaturi strdine: limba spaniola

Nr. grupe
1

1
1
1

Date de contact

Email

alin_calin89@yahoo.com

alina83titei@yahoo.com

simona.leonti@gmail.com
alina83titei@yahoo.com

Telefon


mailto:alin_calin89@yahoo.com
mailto:alina83titei@yahoo.com
mailto:alina83titei@yahoo.com

Nr.

A WN -

Functia
didactica
lector
lector
conf.
prof.

Lista tutorilor pentru anul universitar 2020/2021 Italiana

Numele si prenumele cadrului studii Anul de

didactic (licentd/m studii  Specializarea

Badelitd Corina licenta 1 Lib. si lit. italiana

Cristian Ungureanu licenta 2 Lb. si Lit. Italiana

Gabriela Dima licenta 3 Lb. si Lit. italiand

Dragos Cojocaru masterat 142 Limbi si literaturi strdine: limba italiana

Nr. grupe
1

1
1
1

Date de contact
Email
corina.g.badelita@gmail.com
cristiungureanu@libero.it
g.dima@uaic.ro
dragos68cojocaru@yahoo.com

Telefon



Nr.

2

Lista tutorilor pentru anul universitar 2020/2021 Filologie clasica

Functia studii Anul de

didactica Numele si prenumele cadrului didactic (licentd/ma  studii  Specializarea
lector |Hruscad lulian-Gabriel licenta 1+2 Limbi si literaturi straine: limbi clasice
lector  |Hrusca lulian-Gabriel masterat 1+2 Lb. si Lit. Italiana

Nr. grupe
1
1

Date de contact
Email

yulyushr@yahoo.com
yulyushr@yahoo.com

Telefon


mailto:yulyushr@yahoo.com
mailto:yulyushr@yahoo.com

Nr.

u b wWN -

Functia
didactica
lector
lector
conf.
conf.
prof.

Lista tutorilor pentru anul universitar 2020/2021 Rusa

studii Anul de
Numele si prenumele cadrului didactic (licentd/m studii  Specializarea
Maticiuc Cecilia licenta 1 Lib. si lit. rusa
Manole Natasa licenta 2 Lb. si Lit. Rusa
Bejenaru Ludmila licenta 3 Lb. si Lit. rusa
Vraciu Marina masterat 1 Limbi si literaturi strdine: limba rusa
Ivanov Leonte masterat 2 Limbi si literaturi straine: limba rusa

Nr. grupe
1

R R R e

Date de contact
Email Telefon
cecilia.maticiuc@yahoo.com

manole nm@yahoo.com

ludbej2059@yahoo.com

marina.vraciu@gmail.com

leonteiv24@gmail.com



mailto:cecilia.maticiuc@yahoo.com
mailto:manole_nm@yahoo.com
mailto:ludbej2059@yahoo.com
mailto:marina.vraciu@gmail.com
mailto:leonteiv24@gmail.com

